Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. EMPRESAS VENCEDORAS: A. PEREIRA
LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO (CNPJ: 29.567.496/0002-42) APICE DOS EPI`S LTDA (CNPJ: o
36.837.413/0001-72) BID SOLUCOES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ: o 25.288.824/0001-30) FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 48.778.881/0001-00) IMPACTO
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA (CNPJ: 08.952.092/0001-11) JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MED HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 38.182.923/0001- 84) LDG CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (CNPJ:
49.087.735/0001-93) LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ: 43.219.256/0001-05)  LUCIMAR
ROSA MORANTE (CNPJ: 07.693.981/0001-49) M.TESTA CONFECCAO (CNPJ: 23.829.339/0001-09) MASTERSUL
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA (CNPJ: 18.274.923/0001-05) MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI (CNPJ:
25.329.901/0001-52) NOVA MIX LTDA (CNPJ: 49.949.246/0001-01) PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (CNPJ: 38.120.208/0001-17) PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA EPP (CNPJ: 35.159.991/0001-34) R. P FERRAGENS LTDA (CNPJ: 29.309.583/0001-19) SAGATI
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME (CNPJ: 22.327.120/0001-30) SINOMÉDICA COM
PROD. MÉDICO HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 10.317.320/0001-23) TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA-ME (CNPJ: 13.851.726/0001-80) VALENT INDUSTRIA E
COMERCIO DE CALCADOS LTDA (CNPJ: 05.472.292/0001-89) VDM EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E
COLETIVO LTDA (CNPJ: 06.921.384/0001-61) W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA (CNPJ: 06.150.919/0001-48).

Sinop/MT, 09 de Outubro de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c79e12b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:40:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial